ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от       08.10.2024                            № 69

О внесении дополнений в Перечень муниципального имущества Администрации

Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района

Волгоградской области, предназначенного для предоставления     его во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

25.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства», Целевой

моделью «Поддержка малого и среднего предпринимательства», утвержденной

распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р, Приказом

Минэкономразвития от 02.04.2016 № 264 «Об утверждении Порядка предоставления

сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального

имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона от 25.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства», Уставом Солодушинского сельского

поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,

 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести дополнения в Перечень муниципального имущества Солодушинского сельского

поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,

предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной

основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит

опубликованию, а также размещению на официальном сайте администрации

Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района

Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солодушинского сельского поселения                                     Е.В. Токарева

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                                           к постановлению администрации

                                                                                                                                                                           Солодушинского  сельского поселения

                                                                                                                                                                           Николаевского муниципального района

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,

предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе

по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№

п/п

Вид объекта

имущества

Местонахождение (адрес)

объекта имущества

Наименован

ие

имущества

Инвентарный

номер объекта

недвижимости

Цель использования

объекта при сдаче

его в аренду

в соответствии

с назначением объекта

имущества

Примечание

(в том числе сведения

по обременению,

планируемый тип

правообладателя –

субъект МСП/

самозанятый)

1 2 3 4 5 6 7

1. Движимое

имущество

404046, Волгоградская

область, Николаевский район,

с. Солодушино, ул. Советская,

дом 11

Процессор

GIGABYTE

chassis

041410000000111 По целевому

назначению

субъект  МСП